АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 17.12.2012 № 2888 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 17.12.2012 № 2888 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности» (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 16.01.2014 № 51, от 15.04.2014 № 782, от 24.06.2016 № 1207, от 07.04.2017

№ 470, от 28.09.2017 № 1315, от 01.03.2018 № 236, от 27.04.2018 № 524, от

11.12.2018 № 1619, от 07.05.2019 № 661, от 05.08.2019 № 1134, от 10.09.2019

№ 1356, от 15.12.2021 № 1495, от 09.03.2022 № 246, от 27.07.2023 № 1481):

1.1. В преамбуле слова «статьей 50.1 Устава города Иванова» заменить

словами «пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова».

1.2. В административном регламенте предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной

системе обеспечения градостроительной деятельности»:

1.2.1. В абзаце шестом пункта 2.2 слова

«http://www.ivgoradm.ru/uags/home» заменить словами «https://ivanovo.gosuslugi.ru».

1.2.2. В абзаце третьем пункта 2.21.1 слова «www.ivgoradm.ru, раздел

«Администрация», подраздел «Подразделения», пункт «Управление

архитектуры и градостроительства» заменить словами «ivanovo.gosuslugi.ru».

1.2.3. Абзац двенадцатый пункта 5.2 изложить в следующей редакции:

«на имя (первого заместителя) заместителя главы Администрации

города Иванова, курирующего работу Управления, и на имя заместителя

consultantplus://offline/ref=B372D616BCD62949E858520EC817B03C2E56E33B28FA066D1C44B139FA219ADABD2D6CD9E8C8A936EE35DDE819HCGDO
consultantplus://offline/ref=B372D616BCD62949E8584C03DE7BEC332959BF362AFA08334114B76EA5719C8FEF6D3280A98CBA36EF2AD8E919C6BEC08F09CA064D41E0A33EB277BAH5G9O

2

главы Администрации города Иванова, курирующего работу

многофункционального центра: http://ep.ivgoradm.ru;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов